
№ 月日（曜） 都市名 交通手段 時刻 行動予定
1 上海（浦東） MU527 9:50 離陸

1日目 岡山 13:00 岡山着

専用バス 14:00 後楽園、岡山城（約1時間半）

16:30 後楽園出発
*美作市へ

美作 18:30 夕食
（美作　泊）

2 美作 専用バス 7:00 朝食
2日目 8:30 大山展望台へ出発

9:00 大山展望台（約30分）

9:30 現代玩具博物館・オルゴール夢館へ出発

9:50 現代玩具博物館到着（約1時間）

11:30 昼食

13:00 宮本武蔵顕彰剣道大会を観戦
（約1時間）

14:30 宮本武蔵関連施設見学
宮本武蔵生家跡、武蔵武道館等見学（約2時間）

16:30 ホテルへ出発

17:30 ホテルチェックイン

18:30 夕食

(美作　泊)
3 美作 9:00 剣道訓練

3日目 専用バス 午前3時間

12:00 昼食（1時間）

13:00 午後3時間

終了後ホテルへ
(美作　泊)

4 美作 9:00 剣道訓練
4日目 専用バス 午前3時間

12:00 昼食（1時間）

13:00 午後3時間

終了後ホテルへ

(美作　泊)
5 美作 9:00 剣道訓練

5日目 専用バス 午前3時間

12:00 昼食（1時間）

13:00 日中対抗試合

岡山 16:30 岡山へ出発

18:00 ホテルチェックイン

18:30 夕食
(岡山　泊)

日中剣道交流訪問団
ご日程案



№ 月日（曜） 都市名 交通手段 時刻 行動予定
6 岡山 専用バス 8:30 ホテル出発

6日目
和気 10:00 岡山和気ヤクルト工場見学（約60分）

11:30 昼食

瀬戸内市 13:30 備前長船刀剣博物館見学（約1時間30分）

16:00 招き猫美術館見学＆体験（約1時間）

18:00 夕食後、ショッピング

(岡山　泊)
7 ホテルで朝食後、荷物の整理

7日目 10:00 ホテル出発、岡山空港へ
専用バス 昼食

岡山空港 MU528 14:00 出発
上海（浦東） 15:45 到着

・時間は変更することがあります。

【企画主催】
協力

取扱旅行社

岡山市日中友好協会
（株）アジア・コミュニケーションズ


	スポーツ交流（剣道）

